



وزیر کشور: زائران عتبات عالیات باید بیمه شوند

وزیر کشور گفت: در حوزه ایمنی، زائران عتبات عالیات باید بیمه شوند تا اگر در این حوزه دچار مشکلی شدند بتوان خسارت‌ها را از محل بیمه جبران کرد.

«احمد وحیدی» روز شنبه در حاشیه نشست تشکل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی درباره لزوم بیمه اجباری زائران عتبات عالیات گفت: همه پیش‌بینی‌ها و تلاش‌ها بر این است که سفر اربعین، سفری ایمن و خوب باشد و بر همین اساس مذاکراتی با طرف عراقی انجام شده و اطمینان داده‌اند امنیت را برقرار کنند اما موضوع ایمنی و امنیت دو مساله است و زائران باید بیمه باشند که اگر از نظر ایمنی دچار مشکلی شدند بیمه بتواند جبران کند.

وزیر کشور گفت: سازمان مربوطه عددی را به عنوان بیمه دریافت می‌کند تا اگر در حوزه ایمنی مشکلی پیش آمد بتوان خسارت‌ها را از محل بیمه جبران کرد. این عدد حدود ۱۷ الی ۱۸ هزار تومان خواهد بود.

وحیدی گفت: درباره معطلی در مرز برای زائران از طرف ایران مشکلی وجود ندارد و از طرف عراقی نیز خواسته شده به میزان خروجی از دروازه‌های کشور، ورودی در نظر بگیرد تا زائران معطل نشوند و قول داده‌اند که تعداد ورودی‌ها را افزایش دهند که اگر این امر محقق شود ماندگاری در مرز نخواهیم داشت؛ یعنی کار زائران به همان اندازه که در خروجی ایران انجام می‌شود در ورودی عراق نیز انجام خواهد شد تا معطل نشوند.

وزیر کشور در خصوص حمل و نقل زائران نیز گفت: اساس بر این است که از ناوگان عمومی استفاده شود اما به هر حال با حجم زیادی زائر روبه رو هستیم و کمبودهایی در حوزه حمل و نقل عمومی داریم و گفته شد که زائران با خودروهای خود بیایند و برای این کار نیز پارکینگ در نظر گرفته شده است. در حقیقت اولویت ما حمل و نقل عمومی است اما با توجه به کمبودی که وجود دارد، زائران می‌توانند از خودروهای شخصی نیز استفاده کنند.

به گفته وحیدی پیش‌بینی ما برای اربعین امسال پنج میلیون زائر است اما خواسته شده است که داوطلبان در سامانه ثبت نام کنند تا اعداد و برآورد دقیق‌تری پیش‌بینی شود.

وحیدی در خصوص ورود خودروها از ایران به عراق نیز گفت: هنوز حرف قطعی و توافق قطعی در این مورد با طرف عراقی زده نشده است. در خصوص مرزها نیز بر اساس قولی که طرف عراقی داده از ۱۶ محرم تردد از مرز خسروی امکان پذیر خواهد بود و مقرر شده از مرزهایی چون ترمچین و پاشماق به عنوان یکی از گزینه‌ها برای افرادی که به این مرزها نزدیک هستند، تردد امکان پذیر شود.

نظام توزیع دارو باید اصلاح شود

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: یکی از ایرادات طرح دارویار، نداشتن بیمه برای یکسری از اقشار جامعه است که باید ایرادات آن را رفع کرد تا این طرح بتواند به اصلاح نظام توزیع دارو کمک کند.

علی اصغر عنایتستانی با بیان اینکه اجرای طرح دارویار لازم است، گفت: بیشتر هدف گذاری وزارت بهداشت با اجرای طرح دارویار روی توزیع داروهای داخلی با هدف ساماندهی آنها است، چرا که ۹۸ درصد تولید داروها در داخل کشور انجام می‌شود.

وی بیان کرد: در این بین موضوع بر سر نوع پرداخت پاران است. پیش از این برای جلوگیری از افزایش قیمت دارو، شرکت‌های واردکننده و یا سازنده دارو پاران‌ه می‌گرفتند اما دارو در شبکه‌های آزاد فروش می‌رفت، لذا به نظر می‌رسد با اجرای طرح دارویار ساماندهی کلی صورت می‌گیرد و مسیر توزیع دارو هم هوشمند می‌شود.

نماینده سبزواز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: یکی از ایرادات طرح دارویار، نداشتن بیمه برای اقشار یکسری از اقشار جامعه است که باید ایرادات و اشکالات را رفع کرد تا این طرح بتواند به اصلاح نظام توزیع دارو کمک کند.

عنایتستانی با انتقاد از عملکرد سازمان غذا و دارو، گفت: سازمان غذا و دارو از خیلی سال‌های گذشته به شدت آغشته به رانت و فساد است و تعارض منافع در این سازمان بیباد می‌کند، از این رو باید مدل و نظام توزیع دارو در کشور تحت یک برنامه هوشمندی قرار گیرد و کنترل شود. وی توضیح داد: تعارض منافع در سازمان غذا و دارو برای امروز دبیروز نیست و از خیلی قبل‌تر وجود داشت، تا جایی که در کل وزارت بهداشت تعارض منافع است. نماینده سبزواز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت، وزارت بهداشت و زیرمجموعه آن را کسائی اداره می‌کنند که خودشان منافع‌ی دارند و این وضعیت بیشتر در سازمان غذا و دارو به چشم می‌خورد. بالاخره در این سازمان متخصصان منابعی حضور دارند که با داشتن منافع، امور را اداره می‌کنند. وی با بیان اینکه تعارض منافع برخلاف قانون است، گفت: باید فرآیندها را طوری اصلاح کرد که افراد نتوانند از جایگاه خود سوءاستفاده کنند. باید طبق تجربه نظام بهداشت و درمان دنیا، در مدیریت بهداشت و درمان از دانش آموختگان مدیریت این حوزه و نه لزوماً پزشکان و داروسازان استفاده کرد.



همین صفحه

یکشنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۶ محرم ۱۴۴۴ - ۱۴ آگوست ۲۰۲۲

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری : باید بین مردم و دولت کانال ارتباطی باشد ؛

ضرورت مردمی کردن اقتصاد

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری گفت: مردمی کردن اقتصاد، مردمی کردن حوزه فرهنگ و مردمی شدن سیاست داخلی و خارجی باید دنبال شود.

محمد صادق خیاطیان رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری صبح دیروز (شنبه) به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگاران در جمع برخی از اهالی رسانه، ضمن تبریک روز خبرنگار، گفت: امسال روز خبرنگار با سلام تاسوعا و عاشورای حسینی همراه بود و تبریک ما به این مناسبت تأخیر داشت. خبرنگاران راویان خبری هستند که از خودشان کمتر روایت می‌شود.

وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خبرنگار که در حوادث مختلف جان خود را از دست دادند، افزود: این جلسه، یک جلسه هم‌اندیشی بود تا به پهنانه روز خبرنگار یا دوستان تعامل و گفتمان داشته باشیم.



صفحه ۲

شماره ۳۲۲۳ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری : باید بین مردم و دولت کانال ارتباطی باشد ؛

ضرورت مردمی کردن اقتصاد

سیاست‌ها را خوب تبیین کنند.

وی خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین اقدامات مرکز بررسی‌های استراتژیک، ایجاد گفتمان دولت بود و عنوان، گفتمان جمهوریت و عدالت انتخاب شد. مردمی کردن اقتصاد، مردمی کردن حوزه فرهنگ و مردمی شدن سیاست داخلی و خارجی باید دنبال شود که نیازمند تبیین و تولید ادبیات است.

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری اظهار کرد: امتداد اجتماعی یافتن یکی از دیگر اهداف است. حضور رئیس جمهور میان مردم استان‌های مختلف یکی از مواضع اثرگذار است، اما تمام هدف ما در مورد گفتمان جمهوریت، حضور میان مردم نیست بلکه مردمی کردن همه موارد توقع است که متأسفانه نیازمند فضاسازی و الگوسازی است زیرا متأسفانه در گذشته وجود نداشته است.

عناوین مهم
<p>فرودگاه‌های کشور سنددار می‌شود</p>
<p>صفحه ۲</p>

یک فرصت برای نفت و گاز ایران

صفحه ۳

بیش از ۹۰ درصد نسخه‌ها الکترونیکی شد

صفحه ۸

خبر

برای اداره کشور باید توجه اصلی‌مان به جوانان باشد

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه جوان ایرانی قابلیت دارد، شمار نیست بلکه واقعیت است، گفت: باید برای اداره کشور توجه اصلی‌مان به جوانان باشد.

غلامعلی حدادعادل رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی و عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در جمع منتخبی از تشکل‌های جوانان که به مناسبت روز ملی تشکل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی در همایش «نقش جوانان در حکمرانی نو» گردهم آمده بودند با تشکر از خانم رفیعی برای فراهم کردن این نشست گفت: امید ما از روز نخست انقلاب ۵۷ تاکنون به صحنه آوردن نیروی جوان بود و مسیر ما در انقلاب جوانگرایی بوده، بهترین سندن، بنیانه گام دوم انقلاب است و در هر چیز بی‌نیروی جوان تأکید کردند.

وی با بیان اینکه پیروزی انقلاب اسلامی محصول حضور جوانان در خیابان‌ها بود، افزود: تمام آن‌هایی که خون دادند، سنگر درست کرده و جانفشانی کردند، جوان بودند و اداره کشور هم بعد از دولت به جوانان سپرده شد؛ جوانان جنگ تحمیلی را اداره کردند و مدافعان حرم هم از جوانان بودند و این مسیر هم ادامه جنگ تحمیلی اما در مرزی دورتر است و در واقع مرز انقلاب ما است، پیشرفت‌های علمی کشور به دست جوانان حاصل شده و ما جوانانی با استعداد داریم.

حداد عادل ادامه داد: در المپیاد ریاضی در میان ۱۱۰ کشور جهان مقام هشتم را کسب کردیم و موفقیت‌های ورزشی نیز نمونه‌ای از موفقیت‌های جوانان است، هر چند برخی کشورها در دنیا می‌خواهند نشان دهند ایران از نظر بین‌المللی با مشکل مواجه است اما جوانان ما در میدان‌های بزرگ و رشته‌های ورزشی می‌درخشند و قد غلم می‌کنند و اینکه جوان ایرانی قابلیت دارد، شعار نیست بلکه واقعیت است و باید برای اداره کشور توجه اصلی‌مان به جوانان باشد.

حدادعادل یادآور شد: خصوصیت آرمان‌گرایی در جوانان ارزشمند است و جوان همیشه می‌خواهد افق دورتری را فتح کند و به آینده می‌اندیشد و بهترین‌ها را می‌خواهد زیرا آرمان‌گرایی لازمه این مرحله از رشد انسان است و سبب می‌شود جوان کاسب‌کارانه عمل نکند و محافظه‌کار نباشد البته دغدغه و نگرانی جوان آینده می‌تواند جوانان را گرفتار کند و دشمن برای محروم کردن کشور از استعدادهای جوانی بر روی آن سرمایه‌گذاری می‌کند و پیش از هر چیز در رابطه با این نگرانی به دنبال ناامیدی آنها است. متأسفانه برخی افراد جوانان و دانشجویان را تشویق به مهاجرت می‌کنند؛ باید آرمان‌گرایی را حفظ و آن را با واقع‌بینی همراه کرد. وی افزود: اگر کسی دوگانه‌ای را در کشور مطرح کند که به تضاد بین افراد باسابقه و جوانان دامن بزند، خیانت است و جوانان امروز باید با جوانان دیروز کار کنند.

امکانات لازم برای تکمیل زیرساخت‌های فرهنگی اربعین را فراهم می‌کنیم

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری



رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری با بیان اینکه امروز وقتی از حوزه اطلاع رسانی و خبر صحبت می‌کنیم قصد داریم از یک «اکوسیستم اطلاع رسانی» سخن بگوییم، گفت: ما با زیست بوم متنکثری از فعالان حوزه رسانه مواجه هستیم و اگر نتوانیم خودمان را در این اکوسیستم خوب جاگذاری کنیم، متضرر خواهیم بود. خیاطیان تصریح کرد: باید از این فضای غبار آلود رسانه‌ای که غالباً در خارج از کشور انجام می‌شود، خارج شویم. ان‌شالله پیگیری می‌شود تا ارتباط‌های شکلی، فنی، دسترسی به بدنه کارشناسی در دولت و مرکز بررسی‌ها مورد بررسی قرار گیرد و مرتفع شود.

خیاطیان اضافه کرد: بسیاری از کارشناسان با موج رسانه‌ای موجود همراهی نمی‌کنند و سیاست اگر با همراهی مردم همراه نباشد، آثار مورد انتظار به وقوع نمی‌پیوندد. راه‌های میانبر برای خبرنگاران وجود دارد تا بتوانند



ساخت یک نیروگاه گازی در کمتر از ۶ ماه ؛

ر کوردشکنی پیایی ایران در صنعت برق

صفحه ۳

معاون اول رئیس‌جمهور :

امکانات لازم برای تکمیل زیرساخت‌های فرهنگی اربعین را فراهم می‌کنیم



عنوان فرصتی فوق العاده و استثنایی برای ترویج ارزش‌های دینی و فرهنگی یاد کرد و افزود: دولت آمادگی دارد تمامی امکانات لازم را برای تکمیل زیرساخت‌های فرهنگی و ترویج ارزش‌ها در این مراسم فراهم کند.

محمد مخبر ظهر دیروز (شنبه) در دوازدهمین جلسه ستاد هماهنگی نقشه مهندسی فرهنگی کشور با محکوم کردن تلاش‌های اخیر جریان معاند برای زیر سوال بردن فرهنگ ایثار و شهادت، جریان مقاومت و مدافعین حرم، گفت: لازم است شورای عالی انقلاب

فرهنگی و دستگاه‌های مرتبط با حوزه فرهنگ برای پاسخگویی به این گونه سخنان که برنامه ریزی شده و وابسته به جریان معاند هستند، اقدامات لازم را انجام دهند.

وی افزود: آنچه قدرت جمهوری اسلامی ایران را از دیگران متمایز می‌کند، روحیه و فرهنگ ایثار و شهادت است چرا که همه کشورها از سلاح و تجهیزات نظامی برخوردار هستند اما روحیه ایثار و شهادتی که در ملت ایران متبلور است، ما را از سایر کشورها متمایز ساخته است.

معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: فرهنگ ایثار و شهادت امروز در عرصه بین الملل نشر پیدا کرده و بدین جهت دشمنان مقابله با این فرهنگ را در دستور کار خود قرار داده اند و به صورت برنامه ریزی شده به دنبال تضعیف و زیر سوال بردن مدافعین حرم و جریان مقاومت هستند.

مخبر همچنین از مراسم راهپیمایی اربعین به

درخواست پلیس برای تجمیع کارت‌های بانکی

به نوعی اجاره هویت فرد است و طبیعی است که هیچ فردی تمایلی به اجاره هویت و آبروی خود در ازای دریافت مبالغ مختلف نخواهد کرد.»

درخواست پلیس برای تجمیع کارت‌های بانکی
پلیس در کنار هشدار نسبت به اجاره کارت‌های بانکی، راهکاری را هم برای مقابله با این اقدام ارائه کرده است. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ معتقد است که نظام بانکی و صدور کارت‌های بانکی باید به سمت‌وسویی برود که در نهایت هر فردی بتواند با کارت ملی خود به عنوان کارت بانکی خرید کند.

سردار رحیمی با انتقاد از تعدد کارت‌های بانکی که در دست مردم قرار دارد، گفت: این موضوع منجر به افزایش ریسک وقوع جرم می‌شود. گاهی افراد سودجو از شهروندان می‌خواهند که کارت بانکی را که هیچ استفاده‌ای از آن ندارند به آنها اجاره دهند. وی ادامه داد: یک فرد می‌تواند تعداد زیادی کارت بانکی داشته باشد و آنها را اجاره دهد یا از آنها برای انواع و اقسام جرائم سوءاستفاده کند. در بسیاری از کشورها کارت ملی می‌تواند کار کارت بانکی را انجام دهد. این پیشنهاد پلیس به نظام بانکی و جزو مطالبات پلیس است و باید به موضوع کارت های بانکی سر و سامان داده شود تا بستر جرم از بین برود.

رئیس پلیس پایتخت اضافه کرد: می‌توان طرحی را اجرا کرد که بر اساس آن تمامی کارت‌های بانکی در یک کارت تجمیع شود. این وقت دیگر هیچ فردی حاضر به اجاره آن یک کارت خود نخواهد بود. متأسفانه پرونده‌هایی را در پلیس

^[1]
^[2]